



## Obec Vidice

Vidice č.p. 6, 284 01 Kutná Hora  
IČ: 00236560

VÁŠ DOPIS ZN:

ZE DNE:

NAŠE ZN:

VYŘIZUJE: Jana Zlatohlávková

TEL./FAX: 327 596 177

MOBIL:

E-MAIL: [hospodarka@obecvidice.cz](mailto:hospodarka@obecvidice.cz)

DATUM: 15.3.2021

Jana Zlatohlávková  
Zlatohlávková  
Digitálně podepsal  
Jana Zlatohlávková  
Datum: 2021.03.17  
10:55:29 +01'00'

<b>OBECNÍ ÚŘAD VIDICE</b>	Spisový znak 57.1
Dešlo: 14.3.2021	Zpracovatel ke!
Č. j.: OV/0192/2021	Skartační lhůta V-10
Poč. listů/příloh: 1	

Žádost č.j. OV/0182/2021 o informaci dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Na základě Vaší žádosti č.j. OV/0182/2021, ze dne 11.03.2021, kde žádáte o poskytnutí informace, Vám sděluji následující:

- 1) *Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecních/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.? - NE*
- 2) *Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecních/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.? - NE*

v.r. Ing. Miroslav Šafařík  
starosta obce Vidice